

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Слобожанської селищної ради
від «___» лютого 2021 року №___-VIII
VI сесії VIII скликання
Слобожанський селищний голова
_____ Дмитро ДІХТЯР

АКТ
приймання-передачі

«___» лютого 2021 р.

Комісія, утворена відповідно до Рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10 грудня 2020 року №43-VIII «Про прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради підприємств, закладів, установ та майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району» та розпорядження Слобожанського селищного голови від 04.02.2021р. №16 «Про доповнення персонального складу комісії з приймання-передачі із спільної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради»

(назва документа, на підставі якого утворена комісія)

у складі Слобожанський селищний голова – Діхтяр Дмитро Миколайович

(посада, прізвище, ім'я та по батькові)

Заступник Слобожанського селищного голови- Дубнюк Микола Миколайович

Начальник відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційно діяльності Слобожанської селищної ради – Попова Вікторія Вікторівна

Головний бухгалтер Слобожанської селищної ради -Бардакова Наталія Вікторівна

Спеціаліст I категорії-бухгалтер Слобожанської селищної ради- Жидкова Ольга Олександрівна

Спеціаліст Слобожанської селищної ради-Мороз Тетяна Миколаївна

Завідувач відділом з питань управління комунальним майном виконавчого апарату Зміївської районної ради – Товт Інса Василівна

В.О. директора Комунального закладу «Шебелинська загальноосвітня школа I-III ступенів Зміївської районної ради Харківської області» - Таран Галина Миколаївна

Завідувач Благодатської філії Комунального закладу «Шебелинська загальноосвітня школа I-III ступенів Зміївської районної ради Харківської області»- Назаренко Тетяна Іванівна

Начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради - Руденко Костянтин Станіславович

Головний бухгалтер Слобожанського відділу освіти- Кунденко Людмила Вікторівна

Майно, що підлягає передачі розміщено за адресою:

Україна, 63462, Харківська обл., Зміївський р-н, селище Донець, ВУЛИЦЯ САДОВА, будинок 1- А та Харківська обл., Зміївський р-н, селище Благодатне, вулиця Механізаторська, №1 (Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів)

належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району , власник- Зміївська районна рада, балансоутримувач Відділ освіти Зміївської райдержадміністрації

(найменування підприємства, установи та організації, що передає)

Передається у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради,

Комісія установила:

1. До складу основних засобів, що передається, належить:

Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ступенів

Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість	% зносу	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
	1014						
101490138	16-портовий керований комутатор POE Dahua PFS4218-16ET-190	1,00	10,00	31.12.20	6440,00	0,00	6440,00
10490092	Верстак столярний	1,00	10,00	01.01.91	141,00	141,00	0,00
10490087	Верстаки ВК	1,00	10,00	01.01.88	135,00	135,00	0,00
10490087	Верстаки ВК	1,00	10,00	01.01.88	134,00	134,00	0,00
10480063	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	108,00	108,00	0,00
10480064	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	108,00	108,00	0,00
10480065	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	108,00	108,00	0,00
10480066	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	108,00	108,00	0,00
10480067	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480068	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480069	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480070	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00

10480071	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480072	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480073	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480074	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480075	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480076	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480077	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480078	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10480079	Верстаки слюсарні	1,00	10,00	01.01.88	109,00	109,00	0,00
10490109	Вузол обліку теплоенергії з теплотильником	1,00	10,00	01.01.06	9346,00	9346,00	0,00
10490113	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10490114	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10490115	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10490116	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10490060	Ел сковорода	1,00	10,00	01.01.87	681,00	681,00	0,00
101490136	Зонт витяжний з 900*900 жироуловлювачем	1,00	10,00	30.11.20	9800,00	163,67	9636,33
10490112	Класна дошка	1,00	10,00	10.06.08	1965,00	1965,00	0,00
101490136	Комплект дидактичних матеріалів для оснащення початкових класів	1,00	10,00	29.08.19	11428,00	2666,80	8761,20
10480108	Комп'ютерклас /1+б/	1,00	10,00	01.01.05	22642,00	22642,00	0,00
10480119	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8904,50	5530,50
10480120	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8904,50	5530,50
10480121	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8404,50	5530,50
10480122	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8404,50	5530,50

10480123	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8904,50	5530,50
10480124	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8904,50	5530,50
10480125	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8404,50	5530,50
10480126	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8404,50	5530,50
10480127	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8404,50	5530,50
10480128	Комп'ютер	1,00	10,00	12.10.15	14435,00	8404,50	5530,50
101490133	К-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 1 у складі	1,00	10,00	22.10.18	9480,00	3002,00	6478,00
101490134	К-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 2 у складі	1,00	10,00	22.10.18	7588,57	2402,86	5185,71
101490132	К-т техніки для друкування, копіювання, сканування, ламінування (БФП, ламінатор, папір, плівка, чорн)	1,00	10,00	13.09.18	11768,40	3922,84	7845,56
10490026	Мікроскопи МБЧ-4а	1,00	10,00	01.01.84	102,00	102,00	0,00
10490027	Мікроскопи МБЧ-4а	1,00	10,00	01.01.84	103,00	103,00	0,00
10490110	Морозильна камера	1,00	10,00	01.01.06	1600,00	1600,00	0,00
101480129	Мультимедійний комплекс (проектор BenQ, кронштейн, кабель, проекційний екран настінний)	1,00	10,00	18.12.17	23535,00	9415,50	14119,50
10480118	Ноутбук ASUS X55IM	1,00	10,00	13.10.14	3700,00	2682,00	1018,00
101480131	Ноутбук Dell Vostro3568 15.6AG/Inter i3-60006U/4/500/DVD /Int/W 10PNO28VN3568 W10	1,00	10,00	13.09.18	23230,74	9292,04	13938,67
101480130	Ноутбук LenovoIdeaPad	1,00	10,00	18.12.17	15996,00	6399,60	9596,40

	110-151BR						
101490137	Ноутбук Lenovo NB ThinkBook 15PL	1,00	10,00	14.12.20	20480,70	0,00	20480,70
10490059	Піаніно УКРАИНА	1,00	10,00	01.01.87	646,00	646,00	0,00
10490060	Піаніно УКРАИНА	1,00	10,00	01.01.87	529,00	529,00	0,00
10490117	Плита електрична ЕТШк-4	1,00	10,00	29.08.08	4209,00	4209,00	0,00
101490135	Плита ПЕ-4Д "проф"	1,00	10,00	07.11.18	20790,00	6237,00	14553,00
10490091	Пресс для штамповки	1,00	10,00	01.01.91	245,00	245,00	0,00
10490106	Холодильник АТЛАНТ	1,00	10,00	01.01.05	2278,00	2278,00	0,00
10490016	Щити Б/Б	1,00	10,00	01.01.82	415,00	415,00	0,00
	1015						0,00
101510001	Автобус БАЗ А079.03 держ.номер АХ 8127 АІ	1,00	10,00	01.11.05	127500,00	127500,00	0,00
	1016						0,00
10630021	Ел плита	1,00	10,00	01.01.84	61,00	61,00	0,00
10630016	Ел точило	1,00	10,00	01.01.84	40,00	40,00	0,00
10630023	Ел шкаф	1,00	10,00	01.01.84	278,00	278,00	0,00
10630042	Кабінет директора	1,00	10,00	01.01.84	4096,00	4096,00	0,00
101630043	К-т меблів для поч.класів16+16 стіл(парта) учнів.одномісна регульована та стілець учн.регульований	1,00	10,00	24.07.19	24000,00	5800,00	18200,00
10630015	Лестниця Л-60	1,00	10,00	01.01.84	60,00	60,00	0,00
10630013	Мармит МЕС-3	1,00	10,00	01.01.84	63,00	63,00	0,00
10630014	Мясорубкаелектрич	1,00	10,00	01.01.84	40,00	40,00	0,00
10630018	Станок НГФ	1,00	10,00	01.01.84	141,00	141,00	0,00

10620007	Станок свердлильний б/к	1,00	10,00	01.01.76	454,00	454,00	0,00
10630017	Станок сверлильний	1,00	10,00	01.01.84	119,00	119,00	0,00
10630035	Станок ТВ-4	1,00	10,00	01.01.84	257,00	257,00	0,00
10630036	Станок токарний по дереву	1,00	10,00	01.01.87	67,00	67,00	0,00
10620010	Станок токарний по обробці деревини б/к	1,00	10,00	01.01.76	454,00	454,00	0,00
10620009	Станок токарний по обробці заліза ТВ-4	1,00	10,00	01.01.75	454,00	454,00	0,00
10630029	Столдемонстрацфизк аб	1,00	10,00	01.01.84	54,00	54,00	0,00
10630030	Столдемонстрацфизк аб	1,00	10,00	01.01.84	54,00	54,00	0,00
10630027	Стол для засідань	1,00	10,00	01.01.84	36,00	36,00	0,00
10630028	Столхимкаб	1,00	10,00	01.01.84	83,00	83,00	0,00
10630024	Ун привод ПУ-06	1,00	10,00	01.01.84	152,00	152,00	0,00
10630042	Установка універсальна	1,00	10,00	01.01.91	43,00	43,00	0,00
10630043	Установка універсальна	1,00	10,00	01.01.91	44,00	44,00	0,00
10630008	Шафа книжкова	1,00	10,00	01.01.84	50,00	50,00	0,00
10630040	Шафа книжкова	1,00	10,00	01.01.92	41,00	41,00	0,00
10630041	Шафа книжкова	1,00	10,00	01.01.92	41,00	41,00	0,00
10630001	Шафа стелаж	1,00	10,00	01.01.84	36,00	36,00	0,00
10630002	Шафа стілаж	1,00	10,00	01.01.84	36,00	36,00	0,00
10630003	Шафа стілаж	1,00	10,00	01.01.84	36,00	36,00	0,00
10630004	Шафа стілаж	1,00	10,00	01.01.84	36,00	36,00	0,00
10630005	Шафа стілаж	1,00	10,00	01.01.84	37,00	37,00	0,00
10630012	Шафа стілаж 2х створчата	1,00	10,00	01.01.84	48,00	48,00	0,00

10630009	Шафа стілаж 2х створчата	1,00	10,00	01.01.84	48,00	48,00	0,00
10630010	Шафа стілаж 2х створчата	1,00	10,00	01.01.84	48,00	48,00	0,00
10630011	Шафа стілаж 2х створчата	1,00	10,00	01.01.84	47,00	47,00	0,00
	1.0.8						0,00
1017	1017	256,00	25,00	01.01.99	62,00	62,00	0,00
Всього:					521467,41	329909,34	191558,07
<u>Благодатська філія</u>							
	1014						
10490025	Апарат опалювальний АОГВ 30-1	1,00	10,00	01.01.98	1002,00	1002,00	0,00
10490026	Апарат опалювальний АОГВ 30-1	1,00	10,00	01.01.98	1002,00	1002,00	0,00
101490038	БФП Лазерний Canon MF231	1,00	10,00	02.08.17	6156,00	3079,360	3076,40
10490034	Дошка шкільна	1,00	10,00	23.09.08	1686,00	1686,00	0,00
10480033	Комп'ютер з принтером	1,00	10,00	06.06.08	4520,00	4520,00	0,00
10480036	Комп'ютер	1,00	10,00	07.12.15	3000,00	1800,00	1200,00
10480029	Комп'ютер з принтером, сканером	1,00	10,00	01.01.03	2770,00	2770,00	0,00
101490039	К-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 2 у складі	1,00	10,00	22.10.18	7588,57	3035,86	4552,71
10490030	Музичний центр КАРАОКЕ	1,00	10,00	01.01.03	901,00	901,00	0,00
101480037	Ноутбук Asus E502NA (E502NA-DMO17T); 15,6"	1,00	10,00	02.08.17	15511,50	7755,15	7756,35
101490041	Ноутбук Lenovo NB ThinkBook 15PL	1,00	10,00	14.12.20	20480,70	0,00	20480,70

10480035	Персональний комп'ютер	1,00	10,00	29.09.14	3600,00	2610,00	990,00
10490028	Піаніно ОТРАДА	1,00	10,00	01.01.82	933,00	933,00	0,00
101490040	Прилад приймально-контрольний пожежний	1,00	10,00	29.10.20	7297,42	243,62	7053,80
10490031	Телевізор РЕЙНФОРД	1,00	10,00	01.01.03	447,00	447,00	0,00
10490032	Холодильник НОРД	1,00	10,00	01.01.05	1439,00	1439,00	0,00
	1016						0,00
10630002	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.89	161,00	161,00	0,00
10630001	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.86	161,00	161,00	0,00
10630003	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.80	54,00	54,00	0,00
10630004	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.80	54,00	54,00	0,00
10630005	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.84	54,00	54,00	0,00
10630006	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.84	54,00	54,00	0,00
10630007	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.84	54,00	54,00	0,00
10630009	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.89	54,00	54,00	0,00
10630010	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.89	46,00	46,00	0,00
10630011	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.89	46,00	46,00	0,00
10630012	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.89	46,00	46,00	0,00
10630015	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.89	46,00	46,00	0,00
10630016	Книжна шафа	1,00	10,00	01.01.89	46,00	46,00	0,00
					79210,19	34100,23	45109,96

2. До складу інших необоротних матеріальних активів, що передаються, належить:

Інвентар-ний номер	Назва об'єкта	Кількість	% зносу	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021
	1.1.2						

	Довідкова література	18,00	0,00	. .	435,90	217,95	217,95
	Карти	7,00	0,00	. .	66,64	33,32	33,32
	Методична література	125,00	0,00	. .	629,21	314,61	314,60
	Методична література	5,00	0,00	. .	49,20	24,60	24,60
	Підручники	3357,00	0,00	. .	92736,49	46368,25	46368,24
	Плакати	4,00	0,00	. .	612,26	306,13	306,13
	Учбова література	1,00	0,00	. .	8,80	4,40	4,40
	Художня література	3526,00	0,00	. .	9432,81	4716,41	4716,40
	Шкала ел.магнітних хвиль	1,00	0,00	. .	3,00	1,50	1,50
	1.1.3						
1137018	DVD програвач MPEQ 4	1,00	0,00	01.05.06	250,00	125,00	125,00
11136164	R40 Оснастка для круглої печатки Ф40мм, син.	1,00	0,00	13.12.17	200,00	100,00	100,00
1136100	USB пам'ять	1,00	0,00	01.02.09	98,70	49,35	49,35
	Амперметр	2,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Антресоль	60,00	0,00	. .	2257,80	1128,90	1128,90
	Антресоль	12,00	0,00	. .	480,00	240,00	240,00
	Антресоль	12,00	0,00	. .	560,04	280,02	280,02
	Антресоль	12,00	0,00	. .	590,04	295,02	295,02
	Антресоль	6,00	0,00	. .	400,20	200,10	200,10
	Антресоль	5,00	0,00	. .	466,50	233,25	233,25
1136154	Багатофункційний принтер Canon MF 3010	1,00	0,00	05.09.16	4000,00	2000,00	2000,00
	Багети	22,00	0,00	. .	100,10	50,05	50,05
11136174	Багор пожежний	1,00	0,00	03.04.18	110,00	55,00	55,00

1136136	Блок живлення	1,00	0,00	01.08.11	320,00	160,00	160,00
	Вага	6,00	0,00	. .	52,50	26,25	26,25
	Вага	2,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1136116	Ваги настольні SW 20	1,00	0,00	01.10.10	950,00	475,00	475,00
	Ванна	6,00	0,00	. .	367,50	183,75	183,75
11136220	Вентилятор радіальний 88-72.1-2,5.2 (n-2730 N-0,37кВт)	1,00	0,00	29.12.20	4142,10	2071,05	2071,05
	Верстак слюс. з тискама Б/К	1,00	0,00	01.01.80	72,46	36,23	36,23
	Верстат столярний	8,00	0,00	. .	720,00	360,00	360,00
	Вилка	37,00	0,00	. .	13,15	6,58	6,57
11136198	Вилка	50,00	0,00	25.06.20	300,00	150,00	150,00
	Вимірювач	10,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
	Випрямляч	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Випрямляч	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
11136175	Відро пожежне	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
	Вішалки	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Вішалки	4,00	0,00	. .	160,00	80,00	80,00
	Вогнегасник ВП -5	3,00	0,00	01.09.13	480,00	240,00	240,00
1136147	Вогнегасник ВП -5	2,00	0,00	. .	360,00	180,00	180,00
11136157	Вогнегасник ВП-5	1,00	0,00	03.08.17	320,00	160,00	160,00
11136181	Вогнегасник ВП-5	9,00	0,00	03.04.18	3060,00	1530,00	1530,00
11136206	Вогнегасник порошковий ВП-5	2,00	0,00	29.06.20	900,00	450,00	450,00
1136148	Водонагрівач Ariston	1,00	0,00	22.09.15	2480,00	1240,00	1240,00
	Возик	3,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00

1136085	Воронка 56	3,00	0,00	. .	8,83	4,42	4,41
1136083	Воронка 36*50	3,00	0,00	. .	6,00	3,00	3,00
1136084	Воронка 76*110	3,00	0,00	. .	13,74	6,87	6,87
1136153	Гардіна 3 м	5,00	0,00	05.10.15	217,00	108,50	108,50
	Гардіна 11*2,3	1,00	0,00	. .	110,00	55,00	55,00
	Гардіна 12м	1,00	0,00	. .	120,00	60,00	60,00
	Гардіна 13м	1,00	0,00	. .	130,00	65,00	65,00
	Гардіна 15м	1,00	0,00	. .	150,00	75,00	75,00
	Гардіна 15м	1,00	0,00	. .	180,00	90,00	90,00
	Гардіна 2,5м	3,00	0,00	. .	56,00	28,00	28,00
	Гардіна 3,3м	3,00	0,00	. .	99,00	49,50	49,50
1136101	Гардіна 3,3м	9,00	0,00	01.02.09	239,94	119,97	119,97
1136102	Гардіна 3,6м	3,00	0,00	01.02.09	88,05	44,03	44,02
	Гардіна 4,3м	3,00	0,00	. .	129,00	64,50	64,50
	Гардіна 4м	2,00	0,00	. .	72,00	36,00	36,00
1136103	Гардіна 4м	4,00	0,00	01.03.09	240,00	120,00	120,00
11136196	Гардіна (в каб. №16)	1,00	0,00	30.09.19	1570,00	785,00	785,00
1136040	Гардіна 2,5*0,5	1,00	0,00	01.04.07	17,50	8,75	8,75
1136039	Гардіна 2,8*1,4	2,00	0,00	01.04.07	56,00	28,00	28,00
	Гардіна 3*1,4	7,00	0,00	. .	147,00	73,50	73,50
1136061	Гардіна 3,2*1,7	3,00	0,00	01.02.08	45,00	22,50	22,50
	Гардіна 3,5*1,6	7,00	0,00	. .	203,00	101,50	101,50
1136041	Гардіна 3,5*2,8	4,00	0,00	01.04.07	210,00	105,00	105,00
1136038	Гардіна 3,5*2,8	2,00	0,00	01.04.07	126,00	63,00	63,00
	Гардіна 3,5*2,8	1,00	0,00	. .	45,80	22,90	22,90
1136042	Гардіна 4*2,4	2,00	0,00	01.04.07	104,00	52,00	52,00
	Гардіна 8м	1,00	0,00	. .	96,00	48,00	48,00

	Гвинтівка	2,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
	Гвинтівка	3,00	0,00	. .	90,00	45,00	45,00
11136192	Гвинтівка пневматична "Чайка" Мод.01	1,00	0,00	28.12.18	1729,99	865,00	864,99
	Генератор	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Генератор	2,00	0,00	. .	170,00	85,00	85,00
	Гербарій	15,00	0,00	. .	139,95	69,98	69,97
	Гербарій	2,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Гирі	2,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Глобус	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Годинник настінний	1,00	0,00	. .	13,00	6,50	6,50
	Годинник настінний	2,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Годинник настінний	1,00	0,00	. .	22,00	11,00	11,00
	Граблі	2,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
1136149	Дерев'яна стійка з волейбольною сіткою	1,00	0,00	07.09.15	850,00	425,00	425,00
	Джерело живлення	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Дзеркало	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136218	Дитячі муз. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	1950,00	975,00	975,00
	Дінамометр	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Дінамометр	5,00	0,00	. .	80,00	40,00	40,00
	Дошка класна	4,00	0,00	. .	24,40	12,20	12,20
	Дошка класна	11,00	0,00	. .	792,00	396,00	396,00
	Електродвигун	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
11136208	Захисний екран для обличчя	1,00	0,00	25.08.20	260,00	130,00	130,00
11136190	Знак	1,00	0,00	06.06.18	10,00	5,00	5,00
	Зорова труба	1,00	0,00	. .	70,00	35,00	35,00

1136097	Йорш для пробірок	2,00	0,00	. .	4,58	2,29	2,29
1136034	Калькулятор	1,00	0,00	01.03.07	48,00	24,00	24,00
	Камера	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Камера для наблюдсперов	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Камертон	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Канати	2,00	0,00	. .	45,00	22,50	22,50
11136203	Каструля	1,00	0,00	25.06.20	350,00	175,00	175,00
1136053	Каструля алюмінієва 30л	1,00	0,00	01.12.10	250,00	125,00	125,00
1136053	Кастрюліалюм. 30л	1,00	0,00	01.11.11	250,00	125,00	125,00
1136055	Кастрюлі алюмінієві 10л	2,00	0,00	01.01.11	170,00	85,00	85,00
	Кастрюлі 15л	3,00	0,00	. .	60,00	30,00	30,00
	Кастрюлі 20л	3,00	0,00	. .	75,00	37,50	37,50
	Кастрюлі 40л н/ж	2,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
1136054	Кастрюля алюмінієва 20л.	2,00	0,00	20.10.15	280,00	140,00	140,00
1136142	Катридж HP-C4092 A	1,00	0,00	05.06.13	627,00	313,50	313,50
1136114	Катридж CANON	1,00	0,00	01.12.09	686,00	343,00	343,00
	Катушкадрос	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136171	Килим 2-3	1,00	0,00	13.03.18	4250,00	2125,00	2125,00
11136195	Класна дошка	1,00	0,00	30.09.19	3200,00	1600,00	1600,00
1136089	Колба конічна ТС КН-2-100-22	2,00	0,00	. .	13,66	6,83	6,83
1136090	Колба конічна ТС КН-2-250-34	1,00	0,00	. .	11,25	5,63	5,62
1136091	Колба конічна ТС КН-2-500-50	1,00	0,00	. .	14,17	7,09	7,08
1136095	Колба кругла плоскодонна 250 мл	1,00	0,00	. .	14,83	7,42	7,41

1136096	Колба плоскодонна ТС П-2-500-34	1,00	0,00	. .	20,83	10,42	10,41
	Колекції	2,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Колекції	3,00	0,00	. .	60,00	30,00	30,00
1136082	Колонки-підсилювачі звуку	2,00	0,00	01.02.08	250,00	125,00	125,00
	Кольцо	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136210	Компас шкільний	3,00	0,00	30.10.20	195,00	97,50	97,50
1136064	Комплпак "Загальна хімія та хім виробництво"	1,00	0,00	. .	62,50	31,25	31,25
	Комплпак "Інформатика"	1,00	0,00	01.11.11	59,00	29,50	29,50
1136070	Комплект меблів для їдальні 1 стіл 4 стілця	20,00	0,00	01.05.08	11481,40	5740,70	5740,70
11136194	Комплект шкільних меблів для початкових класів (1стіл+1стілець)	3,00	0,00	28.02.19	4380,00	2190,00	2190,00
11136189	Комплекти для тенісу	3,00	0,00	14.06.18	300,00	150,00	150,00
1136141	Компресор СК-140 "Атлант"	1,00	0,00	16.04.13	850,00	425,00	425,00
1136155	Компресор холодильний ЕКМ 8,3	1,00	0,00	05.10.16	1375,00	687,50	687,50
11136213	Контр. вимір. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	745,00	372,50	372,50
11136176	Кошма пожежна 1,5х1,8 м	1,00	0,00	03.04.18	260,00	130,00	130,00
	КПФ	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Крісла	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Крісла театральні	40,00	0,00	. .	668,00	334,00	334,00
1136045	Крісло керівника	1,00	0,00	01.04.07	250,00	125,00	125,00
1136010	Крісло офісне	1,00	0,00	01.06.05	250,00	125,00	125,00
11136180	Кронштейн	9,00	0,00	03.04.18	540,00	270,00	270,00

	транспортний						
11136191	Лампа аварійного освітлення	1,00	0,00	06.06.18	385,00	192,50	192,50
1136022	Лещата	1,00	0,00	01.08.06	180,00	90,00	90,00
11136199	Ложка	50,00	0,00	25.06.20	300,00	150,00	150,00
	Ложка столова	66,00	0,00	. .	26,40	13,20	13,20
1136177	Лом пожежний	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
11136178	Лопата пожежна	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
1136005	Лопата совкова	1,00	0,00	01.02.05	8,00	4,00	4,00
11136211	Лупа ручна шкільна	3,00	0,00	30.10.20	183,00	91,50	91,50
11136160	Люки каналізаційні	13,00	0,00	07.11.17	8450,00	4225,00	4225,00
1136144	М'яч волейбольний	1,00	0,00	12.05.14	400,00	200,00	200,00
11136167	М'ясорубка Moulinex ME 659132	1,00	0,00	06.02.18	5500,00	2750,00	2750,00
11136188	М'яч футбольний	1,00	0,00	14.06.18	900,00	450,00	450,00
11136186	М'ячі баскетбольні	4,00	0,00	14.06.18	3100,00	1550,00	1550,00
11136187	М'ячі волейбольні	2,00	0,00	14.06.18	2000,00	1000,00	1000,00
	Мановакуметр	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1136029	Мати гімнастичні	2,00	0,00	01.12.06	900,00	450,00	450,00
	Машина	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Машина	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Машина постійного струму	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
1136075	Мензурка 100 мл	4,00	0,00	. .	80,00	40,00	40,00
	Мікроскоп	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Мікроскоп	15,00	0,00	. .	535,65	267,83	267,82
	Мікроманометр	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
11136212	Мікроскоп шкільний	2,00	0,00	30.10.20	5200,00	2600,00	2600,00

1136056	Мікрофон	1,00	0,00	01.07.07	133,00	66,50	66,50
1136081	Мікрофон	1,00	0,00	01.02.08	70,00	35,00	35,00
	Модель	3,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Модель	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Модель	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
11136215	Модель демонст. мех. годин	1,00	0,00	30.10.20	1000,00	500,00	500,00
	Модель ДНК	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Модель звукового инф	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Модель небесной сфери	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
1136120	Молоток	1,00	0,00	01.03.11	30,40	15,20	15,20
1136139	Мотокоса бензинова ПОТУ	1,00	0,00	30.11.12	799,00	399,50	399,50
1136140	Музичний центр SUPER WOOFER Panasonic SA-VKX80	1,00	0,00	30.11.12	950,00	475,00	475,00
	Муляж гуся	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Муляж качки	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Муляж кози	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Муляж корови	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Муляж свині	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
1136112	Мячі б/б	13,00	0,00	01.08.09	650,00	325,00	325,00
1136111	Мячі в/б	5,00	0,00	01.08.09	275,00	137,50	137,50
1136110	Мячі ф/б	5,00	0,00	01.08.09	275,00	137,50	137,50
	Набір	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
11136214	Набір геом. тіл та фігур	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136209	Набір для вивч. часток і дробів	1,00	0,00	30.10.20	800,00	400,00	400,00

11136217	Набір лабор. демонст-й	1,00	0,00	30.10.20	1250,00	625,00	625,00
	Набір мікропр по анат и физ	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
1136134	Набір надфілів	1,00	0,00	01.03.11	28,60	14,30	14,30
1136133	Набір рашпилів	3,00	0,00	01.03.11	133,50	66,75	66,75
1136135	Набір свердл	1,00	0,00	01.03.11	35,50	17,75	17,75
1136126	Напилок 3-х гран. L 250 мм	3,00	0,00	01.03.11	90,00	45,00	45,00
1136132	Напилок 3-х гран. L 300 мм	2,00	0,00	01.03.11	65,80	32,90	32,90
1136129	Напилок 4-х гран. L 250 мм	1,00	0,00	01.03.11	28,00	14,00	14,00
1136128	Напилок 4-х гран. L 300 мм	2,00	0,00	01.03.11	57,60	28,80	28,80
1136131	Напилок круглий L 250 мм	1,00	0,00	01.03.11	35,50	17,75	17,75
1136130	Напилок круглий L 300 мм	3,00	0,00	01.03.11	124,50	62,25	62,25
1136127	Напилок плоский L 250 мм	4,00	0,00	01.03.11	113,60	56,80	56,80
1136125	Напилок плоский L 300 мм	5,00	0,00	01.03.11	147,50	73,75	73,75
	Насос камов	3,00	0,00	. .	60,00	30,00	30,00
11136201	Ніж кухонний	3,00	0,00	25.06.20	180,00	90,00	90,00
11136200	Ополоник	2,00	0,00	25.06.20	160,00	80,00	80,00
	Освітлювач УФО 1	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
1136104	Палас 2,2м*2,4м б/в	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
	Парти	39,00	0,00	. .	1201,98	600,99	600,99
11136165	Парти шкільні	12,00	0,00	14.12.17	9600,00	4800,00	4800,00
11136169	Парти шкільні	12,00	0,00	01.03.18	10680,00	5340,00	5340,00
11136182	Парти шкільні	13,00	0,00	08.05.18	10979,54	5489,77	5489,77

	одинарні регульовані						
1136077	Пестик №3 150 мм	2,00	0,00	. .	27,34	13,67	13,67
11136163	Печатка кругла гумова	1,00	0,00	13.12.17	250,00	125,00	125,00
	Підсилювач	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
1136044	Підставка	1,00	0,00	01.04.07	65,00	32,50	32,50
1136043	Підставка для квітів	2,00	0,00	01.04.07	100,00	50,00	50,00
	Підставка універсальна	2,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
11136221	Пірометри (інфрачервоні термометри)	1,00	0,00	29.12.20	1150,00	575,00	575,00
1136074	Піч муфельна Б/В	1,00	0,00	01.02.08	120,00	60,00	60,00
1136066	Плакат "Розчинність солей"	1,00	0,00	. .	195,83	97,92	97,91
1137024	Плакат Захист Вітчизни	1,00	0,00	01.10.06	125,00	62,50	62,50
1137025	Плакат Куточок цив оборони	1,00	0,00	01.10.06	50,00	25,00	25,00
	Планки	3,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
1136121	Пласкогубці	3,00	0,00	01.03.11	81,00	40,50	40,50
11136168	Пожежний щит	1,00	0,00	02.04.18	300,00	150,00	150,00
11136219	Послуги з інженер. проектів.(розроб. проектно-кошторисно ї документ.)	1,00	0,00	30.12.20	42183,80	21091,90	21091,90
	Прибор лин роз	2,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Призма прямого зору	5,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Прилад	5,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Прилад	3,00	0,00	. .	18,00	9,00	9,00
	Прилад	1,00	0,00	. .	8,00	4,00	4,00
	Прилад	2,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00

	Прилад	1,00	0,00	. .	14,00	7,00	7,00
	Прилад	2,00	0,00	. .	32,00	16,00	16,00
	Прилад	4,00	0,00	. .	92,00	46,00	46,00
	Прилад	1,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
	Прилад	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Прилад	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Прилад	1,00	0,00	. .	69,00	34,50	34,50
	Прилад	1,00	0,00	. .	75,00	37,50	37,50
11136158	Прилад базовий "Варта GSM"	1,00	0,00	20.10.17	577,20	288,60	288,60
	Прилад газ законів	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Прилад для деформації	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
11136159	Прилад приймально-контроль ний пожежний "Варта 1/2 GSM "	1,00	0,00	20.10.17	1971,60	985,80	985,80
11136146	Принтер А4 SAMSUNG ML-2165	1,00	0,00	. .	1100,00	550,00	550,00
11136197	Принтер лазерний Brother HL-1202R	1,00	0,00	26.12.19	4200,00	2100,00	2100,00
11136188	Противогаз ГП-5	2,00	0,00	11.07.18	720,00	360,00	360,00
11136071	Психрометр-гігромет р ВІТ-1	1,00	0,00	. .	65,75	32,88	32,87
	Рамка	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Реостат	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136088	Решітки металеві на вікна	8,00	0,00	01.02.08	2400,00	1200,00	1200,00
11136020	Сапка	3,00	0,00	01.08.06	18,00	9,00	9,00
11136156	Світильник	100,00	0,00	06.07.17	39250,00	19625,00	19625,00
11136173	Світильник LED "ВИХІД"	2,00	0,00	03.04.18	560,00	280,00	280,00

11136185	Світильник LED вбудований	3,00	0,00	30.05.18	3232,16	1616,08	1616,08
11136184	Світильник LED накладний	3,00	0,00	30.05.18	3232,10	1616,05	1616,05
1136152	Свіч D-Link -16 порт	1,00	0,00	. .	780,00	390,00	390,00
1136109	Секундомір	1,00	0,00	01.08.09	100,00	50,00	50,00
	Секция	8,00	0,00	. .	120,00	60,00	60,00
	Секция	40,00	0,00	. .	1610,00	805,00	805,00
	Секция	8,00	0,00	. .	410,00	205,00	205,00
	Секция	12,00	0,00	. .	639,60	319,80	319,80
	Секция	2,00	0,00	. .	290,00	145,00	145,00
	Сітка в/в	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Сітка в/в	2,00	0,00	. .	38,00	19,00	19,00
1136145	Сітка волейбольна	1,00	0,00	12.05.14	500,00	250,00	250,00
1136059	Сітка для футбольних воріт	2,00	0,00	01.04.08	310,00	155,00	155,00
	Скелет людини	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
1136021	Сокира	1,00	0,00	01.08.06	15,00	7,50	7,50
11136179	Сокира НТ-266 (600г. дерев.)	1,00	0,00	03.04.18	180,00	90,00	90,00
1136093	Спиртовкалаборат	1,00	0,00	. .	23,33	11,67	11,66
1136069	Стенд інформаційний	1,00	0,00	01.06.08	732,00	366,00	366,00
1136115	Стенд інформаційний 1*1,5м	1,00	0,00	01.09.10	610,00	305,00	305,00
1136037	Стіл	1,00	0,00	01.04.07	375,00	187,50	187,50
1136033	Стіл вчительський однотумбовий	8,00	0,00	01.03.07	2731,36	1365,68	1365,68
1136015	Стіл для кабінету інформатики	10,00	0,00	01.11.05	2097,50	1048,75	1048,75
	Стіл журнал	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00

1136150	Стіл комп'ютерний для комп'ютерного класу	10,00	0,00	06.10.15	12550,00	6275,00	6275,00
1136013	Стіл комп'ютерний	1,00	0,00	01.11.05	377,50	188,75	188,75
1136014	Стіл обідній	5,00	0,00	01.11.05	650,42	325,21	325,21
	Стіл парта	5,00	0,00	. .	302,50	151,25	151,25
	Стіл полірований	3,00	0,00	. .	261,00	130,50	130,50
1136035	Стіл помічник	1,00	0,00	01.04.07	190,00	95,00	95,00
	Стіл тумба	2,00	0,00	. .	75,00	37,50	37,50
1136108	Стіл учн. одномістний	17,00	0,00	01.08.09	2864,50	1432,25	1432,25
1136119	Стіл учн. одномістний	20,00	0,00	01.11.10	3060,00	1530,00	1530,00
1136011	Стіл учнівський двомістний	30,00	0,00	01.11.05	4465,00	2232,50	2232,50
1136016	Стілець для ідальні ПАТРИК	20,00	0,00	01.11.05	933,34	466,67	466,67
1136017	Стілець ІСО блок	1,00	0,00	01.11.05	50,00	25,00	25,00
1136046	Стілець ІСО блок	14,00	0,00	01.05.07	879,45	439,73	439,72
1136193	Стілець м'який	80,00	0,00	31.01.19	35840,00	17920,00	17920,00
1136107	Стілець учнівський м'який	20,00	0,00	01.08.09	2608,00	1304,00	1304,00
1136113	Стілець учнівський 1-4кл	17,00	0,00	01.08.09	2024,70	1012,35	1012,35
1136012	Стілець шкільний	70,00	0,00	01.11.05	3033,34	1516,67	1516,67
1136151	Стілець шкільний для комп'ютерного класу	10,00	0,00	06.11.15	2550,00	1275,00	1275,00
1136099	Стільці "Аліса" / чорна тк./	20,00	0,00	01.01.09	2703,00	1351,50	1351,50
	Стільці м'які	21,00	0,00	. .	256,20	128,10	128,10
1136118	Стільці м'які	19,00	0,00	10.10.10	2242,00	1121,00	1121,00
	Стільці полутверді	5,00	0,00	. .	75,00	37,50	37,50

	Стільці учнівські	135,00	0,00	. .	1128,60	564,30	564,30
1136001	Стільці учнівські	30,00	0,00	01.02.03	1730,70	865,35	865,35
1136117	Стільці учнівські	20,00	0,00	10.10.10	2240,00	1120,00	1120,00
11136166	Стільці шкільні	24,00	0,00	14.12.17	9600,00	4800,00	4800,00
11136170	Стільці шкільні	24,00	0,00	01.03.18	10680,00	5340,00	5340,00
11136183	Стільці шкільні регульовані	13,00	0,00	08.05.18	8138,00	4069,00	4069,00
	Стінка гімнастична	6,00	0,00	. .	280,02	140,01	140,01
	Стінка гімнастична	6,00	0,00	. .	289,98	144,99	144,99
	Столи вчительські	19,00	0,00	. .	769,50	384,75	384,75
	Столи для бібліотеки	10,00	0,00	. .	351,00	175,50	175,50
1136057	Столи кухонні саморобні	10,00	0,00	01.02.08	200,00	100,00	100,00
	Столи учнівські	116,00	0,00	. .	1759,72	879,86	879,86
	Столи учнівські	38,00	0,00	. .	677,21	338,61	338,60
1136047	Стремянка бст.	1,00	0,00	01.10.07	160,00	80,00	80,00
1136076	Ступка фарфор №3	2,00	0,00	. .	29,16	14,58	14,58
1136065	Таблиця "Правила техніки безпеки в кабхімії"	1,00	0,00	. .	6,67	3,34	3,33
1136067	Таблиця Менделєєва	1,00	0,00	. .	195,83	97,92	97,91
	Табурет дерев'яний	19,00	0,00	. .	152,00	76,00	76,00
	Тахометр	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
1137050	Телевізор	1,00	0,00	01.12.07	975,00	487,50	487,50
1137023	Телефони	2,00	0,00	01.09.06	115,00	57,50	57,50
	Телефони	1,00	0,00	. .	85,00	42,50	42,50
1137051	Телефонний апарат факс ПАНАСОНІК	1,00	0,00	01.12.07	740,00	370,00	370,00
1136062	Тенісний стіл в комплекті	1,00	0,00	01.06.08	831,50	415,75	415,75

11136216	Терези демон. з наб. важків	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136207	Термометр езконтакт. інфрачерв. мед. LY-FI	1,00	0,00	25.08.20	1250,00	625,00	625,00
11136205	Термометр безконтактний інфрачервоний медичний Penqui	1,00	0,00	26.06.20	2150,00	1075,00	1075,00
	Торс людини	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
1136080	Трансформатор зварювальний Б/В	1,00	0,00	01.02.08	350,00	175,00	175,00
1136122	Трикутник будівельний	1,00	0,00	01.03.11	27,00	13,50	13,50
1136036	Тумба	1,00	0,00	01.04.07	250,00	125,00	125,00
	Тумба приставка	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Тумба приставка	1,00	0,00	. .	36,00	18,00	18,00
	Турбіна водяна	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Турбіна парова	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
11136162	Унітаз з бачком (дит)	3,00	0,00	22.12.17	3495,00	1747,50	1747,50
	Урна	3,00	0,00	. .	12,00	6,00	6,00
1137006	Факс модем	1,00	0,00	01.03.05	295,20	147,60	147,60
11136156	Флаг	1,00	0,00	12.05.17	340,00	170,00	170,00
1136138	Фланець	2,00	0,00	01.09.11	290,00	145,00	145,00
1136078	Циліндр мірний 3-250	2,00	0,00	. .	93,34	46,67	46,67
11136204	Чайник	2,00	0,00	25.06.20	410,00	205,00	205,00
1136086	Чаша випаровуюча 110	3,00	0,00	. .	36,75	18,38	18,37
1136087	Чаша випаровуюча № 2	3,00	0,00	. .	28,50	14,25	14,25
	Чашки для випаровування 20	5,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Шафа	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00

	Шафа книжкова	3,00	0,00	. .	260,10	130,05	130,05
	Шафа книжкова	4,00	0,00	. .	354,40	177,20	177,20
1136105	Швейна ножна машинка "Чайка" б/в	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
	Штангенциркуль	3,00	0,00	. .	12,48	6,24	6,24
1136123	Штангенциркуль 200мм електр.	1,00	0,00	01.03.11	327,00	163,50	163,50
1136073	Штатив для пробірок 20 гнізд	2,00	0,00	. .	12,58	6,29	6,29
1136079	Штатив для скла 10 сл	3,00	0,00	. .	87,99	44,00	43,99
1136072	Штатив лабораторний	1,00	0,00	. .	170,83	85,42	85,41
	Штори	5,00	0,00	. .	56,50	28,25	28,25
	Штучні квіти	1,00	0,00	. .	296,00	148,00	148,00
	Щиток	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
1136060	Ялинка штучна 2 м	1,00	0,00	01.04.08	310,00	155,00	155,00
11136222	Кабельний організатор Eserver з кришкою, пластиковий 1U 19	1,00	0,00	31.12.20	450,00	225,00	225,00
11136223	Подовжувач Eserver 8 розеток з вимикачем, 220В, німецький тип, 1U 19	1,00	0,00	31.12.20	1000,00	500,00	500,00
11136224	Патч-панель ERNew 24 модуля(slim).1U із заднім організатором (PLKDC-24BKRMZ)	1,00	0,00	31.12.20	1332,00	666,00	666,00
11136225	Dahua 2МП IP відеокамера DH-IPC-HFW1230SP	9,00	0,00	31.12.20	18661,50	9330,75	9330,75
11136226	Монітор Philips 21/5 ^223V5LHSB2\00 Black	1,00	0,00	31.12.20	3242,50	1621,25	1621,25
11136227	16-канальний мережевий відеореєстратор	1,00	0,00	31.12.20	5170,00	2585,00	2585,00

	Dahua DH-NVR4216-4KS2						
11136228	Джерело безперебійного живлення LogicPower LP 1700VA	1,00	0,00	31.12.20	3095,00	1547,50	1547,50
11136229	Шафа монтажна VaGo 9U, Глибина 580мм	1,00	0,00	31.12.20	5400,00	2700,00	2700,00
11136230	Миша оптична Genius NX - 7005	1,00	0,00	31.12.20	400,00	200,00	200,00
11136231	Накопичувач HDD SATA 4.0TB WD Blue 5400rpm 64MB	1,00	0,00	31.12.20	4450,00	2225,00	2225,00
	1.1.4						
	Форма волейбольна	9,00	0,00	14.06.18	2700,00	1350,00	1350,00
	Футбольна спортивна форма з номерами та емблемами	20,00	0,00	27.06.19	7740,00	3870,00	3870,00
Всього:					540402,97	270 201,60	270 201,37
<u>Благодатська філія</u>							
	1.1.2						
	Довідкова література	4,00	0,00	. .	66,06	33,03	33,03
	Підручники	483,00	0,00	. .	11624,60	5812,30	5812,30
	Плакати	2,00	0,00	. .	306,13	153,07	153,06
	Художня література	965,00	0,00	. .	5205,84	2602,92	2602,92
	1.1.3						
1137049	DVD плеєр BVK	1,00	0,00	01.11.08	320,00	160,00	160,00
1136066	Автоматика MINSIT 710	1,00	0,00	05.12.14	1600,00	800,00	800,00
1137026	Автоматика регулювання та безпеки	1,00	0,00	. .	860,00	430,00	430,00
1137048	Акустична система	1,00	0,00	01.11.08	360,00	180,00	180,00

11136093	Багор пожежний	1,00	0,00	03.04.18	110,00	55,00	55,00
11136111	Блок базовий на 20 пром.	1,00	0,00	30.10.20	3572,86	1786,43	1786,43
11136113	"Вихід" Оповіщувач пожеж. світловий	3,00	0,00	30.10.20	848,63	424,32	424,31
11136094	Відро пожежне	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
	Вішалка	4,00	0,00	. .	52,00	26,00	26,00
	Вішалка велика	1,00	0,00	. .	5,00	2,50	2,50
	Вішалка маленька	2,00	0,00	. .	6,00	3,00	3,00
11136100	Вогнегасник ВП-5	5,00	0,00	03.04.18	1700,00	850,00	850,00
11136110	Вогнегасник порошковий ВП-5	2,00	0,00	29.06.20	900,00	450,00	450,00
1136035	Воронка 56	1,00	0,00	. .	2,96	1,48	1,48
1136003	Газовий битовий сигналізатор	1,00	0,00	. .	375,00	187,50	187,50
1136065	Газопальниковий пристрій УГГ 32" Вакула"	1,00	0,00	05.12.14	1600,00	800,00	800,00
11136086	Гардина 2,8 м * 2,00 м	1,00	0,00	13.11.17	20,00	10,00	10,00
11136084	Гардина 1,16 м * 1,95 м	3,00	0,00	13.11.17	36,00	18,00	18,00
11136079	Гардина 1,5 м*1,85 м	2,00	0,00	13.11.17	22,00	11,00	11,00
11136082	Гардина 1,75 м * 2,4 м	3,00	0,00	13.11.17	42,00	21,00	21,00
11136081	Гардина 2,0 м * 2,10 м	3,00	0,00	13.11.17	60,00	30,00	30,00
11136085	Гардина 2,07 м * 2,0 м.	1,00	0,00	13.11.17	20,00	10,00	10,00
11136088	Гардина 2,10 м * 1,4 м	2,00	0,00	20.11.17	12,00	6,00	6,00
11136106	Гардина 2,2 м x 2,6 м	3,00	0,00	28.12.18	360,00	180,00	180,00
11136080	Гардина 2,3 м * 2,45 м	2,00	0,00	13.11.17	30,00	15,00	15,00

11136105	Гардина 2,34 м х 1,93 м	3,00	0,00	28.12.18	210,00	105,00	105,00
11136087	Гардина 2,5 м * 2,35 м	3,00	0,00	13.11.17	18,00	9,00	9,00
	Глобус	2,00	0,00	. .	25,40	12,70	12,70
	Годинник настінний	1,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
11136124	Дитячі муз. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	1950,00	975,00	975,00
11136074	Дошка 3000мм*1000мм п`ятиповерхова	2,00	0,00	07.07.17	5600,00	2800,00	2800,00
11136104	Дошка шкільна комбінована 3000*1000	3,00	0,00	18.09.18	8700,00	4350,00	4350,00
1136016	Електронні терези	1,00	0,00	. .	190,00	95,00	95,00
	Електророзподільний щит	1,00	0,00	. .	63,02	31,51	31,51
11136101	Знак	2,00	0,00	06.06.18	20,00	10,00	10,00
1136045	Йорш для пробірок	1,00	0,00	. .	2,29	1,15	1,14
	Карниз	28,00	0,00	. .	252,00	126,00	126,00
1136060	Кастрюлі	1,00	0,00	12.12.13	115,00	57,50	57,50
	Кастрюля	0,00	0,00	. .	0,00	0,00	0,00
1136061	Кастрюля	1,00	0,00	12.12.13	125,00	62,50	62,50
1136006	Кастрюля емальована 20л	1,00	0,00	. .	46,00	23,00	23,00
	КЕИ / 1/ 20/ 20	1,00	0,00	. .	235,00	117,50	117,50
11136108	Килим 1,6 х 2	1,00	0,00	28.02.19	2500,00	1250,00	1250,00
1136043	Колба кругла 250 мл	1,00	0,00	. .	14,83	7,42	7,41
1136039	Колба ТС-КН-2-100-22	2,00	0,00	. .	13,66	6,83	6,83
1136040	Колба ТС-КН-2-500-50	2,00	0,00	. .	28,34	14,17	14,17
11136116	Компас шкільний	3,00	0,00	30.10.20	195,00	97,50	97,50

11136076	Комплект меблів для шкільної їдальні на 6 місць(стіл+ 2 лави)	4,00	0,00	07.07.17	6000,00	3000,00	3000,00
11136028	Комплект плакатів "Загальна хімія та хім виробництво"	1,00	0,00	. .	62,50	31,25	31,25
11136119	Контр. вимір. інст.	1,00	0,00	30.10.20	745,00	372,50	372,50
11136095	Кошма пожежна 1,5x1,8 м	1,00	0,00	03.04.18	260,00	130,00	130,00
11136099	Кронштейн транспортний	5,00	0,00	03.04.18	300,00	150,00	150,00
11137029	Лазерний принтер КЕНОН	1,00	0,00	. .	719,00	359,50	359,50
11136102	Лампа аварійного освітлення	2,00	0,00	06.06.18	770,00	385,00	385,00
11136009	Ложки чайні	25,00	0,00	. .	45,00	22,50	22,50
11136096	Лом пожежний	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
11136097	Лопата пожежна	1,00	0,00	03.04.18	100,00	50,00	50,00
	Лопата совкова	1,00	0,00	. .	7,50	3,75	3,75
	Лопата штикова	1,00	0,00	. .	7,50	3,75	3,75
11136117	Лупа ручна шкільна	3,00	0,00	30.10.20	183,00	91,50	91,50
	Люстра	2,00	0,00	. .	52,00	26,00	26,00
	Мати	1,00	0,00	. .	420,00	210,00	210,00
11136042	Мензурка 250 мл	1,00	0,00	. .	29,17	14,59	14,58
11136118	Мікроскоп шкільний	1,00	0,00	30.10.20	2600,00	1300,00	1300,00
11136071	Мікрохвильова піч "Saturn"	1,00	0,00	12.09.16	1000,00	500,00	500,00
11136073	Міні-тенісний стіл	1,00	0,00	12.12.16	900,00	450,00	450,00
11136121	Модель демонст. мех. годин	1,00	0,00	30.10.20	1000,00	500,00	500,00
11136057	Монітор SAMSUNG	1,00	0,00	01.10.11	900,00	450,00	450,00
11136077	Музичний центр	1,00	0,00	06.07.17	5940,00	2970,00	2970,00

11136120	Набір геомет. тіл та фігур	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136115	Набір для вивчення часток і дробів	1,00	0,00	30.10.20	800,00	400,00	400,00
11136123	Набір лабор. демонст-й	1,00	0,00	30.10.20	1250,00	625,00	625,00
	Насос ЕКС 25170	2,00	0,00	. .	480,00	240,00	240,00
1136072	Ноутбук" Lenovo" Ideapad 100-14/ВУ, S/N MP 113ЕТС	1,00	0,00	12.09.16	5000,00	2500,00	2500,00
	Парти	6,00	0,00	. .	120,00	60,00	60,00
11136271	Парти шкільні одинарні регульовані	4,00	0,00	28.02.19	3288,00	1644,00	1644,00
1136008	Піднос пластмасовий	2,00	0,00	. .	11,00	5,50	5,50
11136125	Пірометри (інфрачервоні термометри)	1,00	0,00	29.12.20	1150,00	575,00	575,00
1136030	Плакат *Розчинність солей*	1,00	0,00	. .	195,83	97,92	97,91
	Плафони	21,00	0,00	. .	189,00	94,50	94,50
	Полиці книжні	14,00	0,00	. .	476,00	238,00	238,00
11136074	Прапор	1,00	0,00	12.05.17	340,00	170,00	170,00
11136112	Прилад передав. пожеж. тривоги	1,00	0,00	30.10.20	2748,20	1374,10	1374,10
1136055	Принтер SAMSUNG ML 1661	1,00	0,00	01.10.10	954,60	477,30	477,30
11136103	Противогаз ГП-5	1,00	0,00	11.07.18	360,00	180,00	180,00
11136089	Раковина фаянсова	1,00	0,00	13.11.17	400,00	200,00	200,00
	Світильники	5,00	0,00	. .	180,00	90,00	90,00
	Сейф	1,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
11136114	Сигналізатор пожеж. світлозвуковий "Вихід"	3,00	0,00	30.10.20	1121,26	560,63	560,63
1136047	Скло № 50	1,00	0,00	. .	7,50	3,75	3,75

11136098	Сокира НТ-266 (600г. деркв.)	1,00	0,00	03.04.18	180,00	90,00	90,00
1136041	Спиртовка лабораторна	1,00	0,00	. .	23,33	11,67	11,66
	Стелаж для книг	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
1136063	Стелажи	3,00	0,00	20.02.14	45,00	22,50	22,50
	Стіл двотумбовий	2,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
1136023	Стіл комп'ютерний	1,00	0,00	. .	416,67	208,34	208,33
	Стіл одностумбовий	10,00	0,00	. .	200,00	100,00	100,00
	Стіл одностумбовий	1,00	0,00	. .	144,00	72,00	72,00
1136013	Стіл учнівський двомістний	15,00	0,00	. .	2232,50	1116,25	1116,25
	Стіл учнівський одностумбовий	12,00	0,00	01.11.10	1836,00	918,00	918,00
	Стіл/тумба	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Стілець для піаніно	1,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
1136024	Стілець ІСО блекл	8,00	0,00	. .	502,64	251,32	251,32
11136075	Стілець учнівський "Кадет "	8,00	0,00	07.07.17	1960,00	980,00	980,00
1136014	Стілець шкільний	30,00	0,00	. .	1300,00	650,00	650,00
	Стільці	14,00	0,00	. .	644,00	322,00	322,00
1136070	Стільці	8,00	0,00	12.09.16	1000,00	500,00	500,00
1136050	Стільці "Аліса" / чорна тк./	6,00	0,00	01.01.09	810,90	405,45	405,45
	Стільці учнівські	10,00	0,00	. .	180,00	90,00	90,00
1136054	Стільці учнівські	12,00	0,00	10.10.10	1344,00	672,00	672,00
11136272	Стільці шкільні регульовані	4,00	0,00	28.02.19	3112,00	1556,00	1556,00
	Столи	11,00	0,00	. .	583,00	291,50	291,50
1136062	Судки	2,00	0,00	12.12.13	27,00	13,50	13,50
1136029	Таблиця "Правила	1,00	0,00	. .	6,67	3,34	3,33

	техніки безпеки в кабінеті"						
1136031	Таблиця Менделєєва	1,00	0,00	. .	195,83	97,92	97,91
1136007	Таз пластмасовий	2,00	0,00	. .	29,00	14,50	14,50
	Тачка городня	1,00	0,00	. .	35,50	17,75	17,75
11136122	Терези демонстр. з наб. важків	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136109	Термометр безконтакт. інфрачер. медичний Ренгуі	1,00	0,00	26.06.20	2150,00	1075,00	1075,00
1136058	Термос 6 л	2,00	0,00	14.10.13	1510,00	755,00	755,00
11136107	Технічний паспорт на будівлю КЗ Благодатська ЗОШ І-ІІ ст.	1,00	0,00	28.02.19	3602,22	1801,11	1801,11
1136069	Учнівські столи	4,00	0,00	12.09.16	1000,00	500,00	500,00
1136037	Циліндр мірний 1-50	2,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
1136038	Циліндр мірний 3-100	2,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
1136005	Чайник емальований	1,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
	Шафа для іграшок	4,00	0,00	. .	220,00	110,00	110,00
	Шафа книжкова	5,00	0,00	. .	250,00	125,00	125,00
1136052	Шахи	2,00	0,00	01.08.09	110,00	55,00	55,00
1136051	Шашки з дошкою	2,00	0,00	01.08.09	40,00	20,00	20,00
1136044	Штатив для пробірок 10 гн	2,00	0,00	. .	9,66	4,83	4,83
1136033	Штатив для пробірок 20 гнізд	3,00	0,00	. .	18,87	9,44	9,43
1136046	Штатив для скла	1,00	0,00	. .	29,33	14,67	14,66
	Штори	2,00	0,00	. .	36,00	18,00	18,00
	Ящик металев б/у	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
					119161,80	59580,96	59580,84
	Всього:				659564,77	329782,56	329782,21

3. До складу запасів, що передаються, належить:

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
--------------	----------------	-----------	----------------------	------------

	<u>Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ст.</u>			
1513				
Білизна 900г	шт	13,00	0,00	122,46
Білизна Сана 1л.	шт	39,00	11,00	429,00
Грамоти	шт	15,00	0,00	24,00
Грамоти	шт	10,00	3,90	39,00
Двері б/в	шт	1,00	0,00	0,00
Дверний короб б/в	шт	1,00	0,00	0,00
дез.засіб "СОЛІКЛОР"	кг	10,20	0,00	3084,48
дез.засібсептБіодез 5л	літр	3,00	1027,50	616,50
Дипломи	шт	6,00	0,00	5,59
Засіб дезінфекСанітаб	шт	4,00	216,00	864,00
Засіб дезінфекц."Манорм Експерт" 1л з розпилювач	літр	6,00	0,00	1440,00
Засіб дезінфекц."Манорм Експерт" 5л	літр	40,00	0,00	7392,00
Засіб для мит підлог Небо 1л	шт	20,00	25,00	500,00
Засіб для посуду SIMply 0,5л	шт	70,00	0,00	1522,20
Засіб для скла SIMply 0,5л	шт	4,00	0,00	114,96
Засіб миюч для посуд Фемели 500 л.	шт	40,00	14,50	580,00
Засіб миюч для скла Небо 500 гр.	шт	20,00	33,00	660,00
Засіб чистячМилам 500 гр.	шт	29,00	17,00	493,00
Кришки від парт	шт	5,00	0,00	0,00
Кришки від столів	шт	3,00	0,00	0,00
Лампочки електричні 100 Вт.	шт	394,00	0,00	2511,61
Мило господ.72%	шт	2,00	0,00	8,90
Мило господарче	шт	48,00	0,00	480,00

Мило рідке 5л	літр	4,10	0,00	61,50
Мило туалетне	шт	80,00	0,00	560,00
Мило туалетне Fax 0.7г	шт	2,00	0,00	9,96
Миючий засіб "Гала" 500г	шт	17,00	0,00	303,18
Миючий засіб Сантрі 5л	літр	5,00	0,00	89,85
Плитка керамічна	Кв.м	12,00	0,00	2400,00
Порошок "Гала" ручне прання 0,4 кг	кг	0,40	0,00	18,07
Порошок DAILY універсал.450г	кг	8,20	0,00	315,48
Порошок пральн Небо 0,450	кг	6,75	15,00	225,00
Порошок пральний	кг	2,00	0,00	71,36
Провод	м	10,00	0,00	20,00
Пропер 500мл	шт	9,00	0,00	331,86
Саніліт 1кг (в банках)	кг	20,00	0,00	5520,00
Саніліт 5кг (відро)	кг	30,00	0,00	7452,00
Сантрі -Гель 1л.	шт	20,00	20,50	410,00
Скло б/у	Кв.м	248,70	0,00	1412,00
Скло віконне	Кв.м	114,17	0,00	7416,63
Сода кальц 700 Небо	шт	9,00	12,00	108,00
Універсальне чистяче "Сантрі" 1л.	шт	15,00	0,00	675,52
Хлоросан 1кг (в банках)	кг	20,00	0,00	4620,00
Конектор Cablexpert 5e кат. 8P8C 50 мкм	шт	9	2,50	22,50
Коробка з'єднувальна ОВО Bettermfnn 90*90*52, IP55	шт	9	50,00	450,00
Розетка електрична Viko одинарна (зовнішня)	шт	2	100,00	200,00
Стяжки нейлон	шт	60	0,60	36,00
Мережевий кабель для внутр. Прокладки, метр	м	610	14,11	8607,00
Кабель силовий ВВГ-Пнг 2*1,5	м	23	18,30	420,90

Труба ПВХ гнучка гофр. д-16 мм стандарт з протяжною	м	60,6	25,00	1515,00
Труба ПВХ 32*3000	м	2,58	35,00	90,30
Короб пласт etrunking.stand 40*16 мм 2м	шт	120	25,00	3000,00
Короб пласт etrunking.stand 40*40 мм 2м	шт	4	44,50	178,00
Кріплення для гофр д 32	шт	2	1,60	3,20
Кріплення для гофр д 16	шт	65	1,10	71,50
Дюпелєс ударн шурупом	шт	200	0,70	140,00
Кабель HDMI-HDMI Ver 1,4 10 м	шт	1	390,00	390,00
Патч-корд Cablexpert UTP/RG45 CAT5e, 2м, 26AWG, довж. 2М, сірий	шт	1	45,00	45,00
Всього:				68077,51
1514				
диз паливо	літр	18,48	0,00	452,18
Дрова	скм	3,13	0,00	13,00
Всього:				465,18
1516				
Банки скл. 0,48 л.	шт	30,00	0,00	0,00
Банки скл. 0,5 л.	шт	28,00	0,00	0,00
Банки скл. 3 л.	шт	4,00	0,00	0,00
Всього:				0
1517				
Металобрухт	кг	38,50	0,00	4,00
Всього:				4,00
	<u>Благодатська ЗОШ</u>			
1513				
Білизна 900г	шт	1,00	0,00	9,42
Білизна Сана 1л	шт	3,00	11,00	33,00

Засіб дезінфекц."Манорм Експерт" 1л з розпилювач	літр	2,00	0,00	480,00
Засіб дезінфекц."Манорм Експерт" 5л	літр	15,00	0,00	2772,00
Засіб для мит підл Небо 1л	шт	2,00	25,00	50,00
Засіб для посуду SIMply 0,5л	шт	2,00	0,00	43,44
Засіб для скла SIMply 0,5л	шт	1,00	0,00	28,74
Засіб миюч для посуд Фемели 500 гр.	шт	2,00	14,50	29,00
Засіб миюч для скла Небо 500 гр.	шт	4,00	33,00	132,00
Засіб чистячМилам 500 гр.	шт	4,00	17,00	68,00
Лампочки електричні 100 Вт.	шт	16,00	0,00	99,28
Мило рідке 5л	літр	1,00	0,00	15,00
Порошок DAILY універс.450г	кг	1,80	0,00	66,48
Пропер 500мл	шт	3,00	0,00	110,64
Рукавички поліет	пар	100,00	0,25	25,00
Саніліт 1кг (в банках)	кг	3,00	0,00	828,00
Саніліт 5кг (відро)	кг	5,00	0,00	1242,00
Універчист засіб Сантрі 1л	шт	3,00	20,00	60,00
Хлоросан 1кг (в банках)	кг	3,00	0,00	693,00
Чистяче САМА 0,5 кг	шт	1,00	0,00	14,04
Всього:				6799,04
1514				
Бензин А 92	літр	60,56	0,00	1394,33
Всього:				1394,33
1517				
Металобрухт	кг	3,03	0,00	0,05
Всього				0,05

4. До складу активів на відповідальному зберіганні, що передаються, належить:

Інвентарний номер	Рахунок обліку	Активи	Одиниці виміру	Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
<u>Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ступенів</u>						
		071				
	071	Виделка кухарська. б/у	шт	1,00	5,00	5,00
	071	Відро емаліроване 12 л. б/у	шт	2,00	8,00	16,00
	071	Грохот б/у	шт	1,00	6,00	6,00
	071	Кастрюля 5,8 л. б/у	шт	2,00	10,22	20,00
	071	Кастрюляалюм. 50л. б/у	шт	2,00	25,00	50,00
	071	Кастрюлячугунна 30л. б/у	шт	3,00	15,00	45,00
	071	Кастрюля н/ж 40л. б/у	шт	2,00	20,00	40,00
	071	Коврик резиновий б/у	шт	1,00	3,00	3,00
	071	Ложка алюмінієва б/у	шт	50,00	3,00	150,00
	071	Ложка розливна б/у	шт	3,00	3,00	9,00
	071	Лопатка відбивна б/у	шт	1,00	5,00	5,00
	071	Піднос пласмасовий. б/у	шт	8,00	5,00	40,00
	071	Протвіньалюм. б/у	шт	2,00	5,00	10,00
	071	Скалка для тіста б/у	шт	1,00	5,00	5,00
	071	Стілаж б/у	шт	1,00	30,00	30,00
	071	Терези напольні б/у	шт	1,00	50,00	50,00
	071	Терези настольні б/у	шт	1,00	25,00	25,00
	071	Топор б/у	шт	1,00	8,00	8,00
	071	Чайник б/у	шт	1,00	10,00	10,00
	071	Черпак 0,25 л. б/у	шт	2,00	4,00	4,00
	071	Черпак 0,5 л. б/у	шт	2,00	3,00	6,00
		Всього				537,00

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
Шебелинська ЗОШ				
1812				
Вилки столові	шт	48.00	1.95	93.60
Відра для сміття з кришкою	шт	3.00	27.00	81.00
Відра оцинковані	шт	3.00	30.00	90.00
Гвоздодьор	шт	1.00	22.00	22.00
Граблі пласмасові	шт	1.00	6.50	6.50
Диск "Великі українці"	шт	1.00	50.00	50.00
Диск CD-R дод. до інформ.збірника	шт	1.00	6.36	6.36
Диск ОСВ.фільм	шт	1.00	5.30	5.30
Диски	шт	4.00	0.00	67.91
ігровий набір LEGO Play	шт	1.00	501.30	501.30
ігровий набір LEGO Play Vox	шт	1.00	491.85	491.85
ігровий набір Six Bricks	шт	17.00	15.50	263.50
Ігровий набір Six Bricks	шт	18.00	18.65	335.70
Корзина	шт	5.00	5.50	27.50
Коса	шт	1.00	35.00	35.00
Лопата снігова	шт	4.00	55.00	220.00
Лопата штикова	шт	4.00	21.00	84.00
Лоток для паперу	шт	3.00	16.70	50.10
М'яч футбольний	шт	1.00	170.00	170.00
Миска з мал. 400 г. глиб.	шт	9.00	12.50	112.50
Молоток	шт	4.00	6.50	26.00
М'ячі баскетбольні	шт	1.00	54.00	54.00
М'ячі волейбольні	шт	1.00	63.00	63.00
М'ячі футбольні	шт	2.00	80.00	160.00
Настільний набір	шт	1.00	368.00	368.00
Ножівка	шт	1.00	8.00	8.00
Ножівка	шт	1.00	15.00	15.00
Ножівка по металу	шт	5.00	10.00	50.00
Обручі	шт	0.00	27.00	0.00
Паяльник	шт	1.00	15.00	15.00
Пласкогубці	шт	1.00	9.00	9.00
Пластиковий коврик для підлоги	шт	1.00	268.00	268.00
Роздаткова дошка	шт	2.00	40.00	80.00
Рубанок	шт	1.00	22.00	22.00
Скакалки	шт	0.00	6.00	0.00

Скачалки	шт	0.00	8.00	0.00
Тарілка глибока	шт	20.00	19.80	396.00
Тарілка глибока	шт	21.00	17.00	357.00
Тарілка глибока	шт	30.00	19.80	594.00
Тарілка глибока	шт	70.00	21.00	1470.00
Тарілка десертна	шт	70.00	18.00	1260.00
Тарілка з мал. 18 см мілка	шт	30.00	10.00	300.00
Тарілка мілка	шт	11.00	19.20	211.20
Тарілка обідня (мілка)	шт	55.00	28.54	1569.70
Тарілка обідня мілка	шт	43.00	28.54	1227.22
Тарілка супова	шт	95.00	26.95	2560.25
Тарілка супова	шт	3.00	26.95	80.85
Тарілки глибокі	шт	108.00	1.20	132.44
Тарілки глибокі	шт	30.00	4.80	144.00
Урни для сміття	шт	1.00	290.00	290.00
Фартук білий	шт	3.00	54.00	162.00
Халати робочі	шт	3.00	44.95	134.85
Чашка	шт	20.00	18.90	378.00
Чашка	шт	100.00	19.60	1960.00
Чашка	шт	20.00	18.90	378.00
Чашка	шт	70.00	18.00	1260.00
Чашка з мал. 200 г	шт	20.00	10.00	200.00
Чашка з малюнком 250г.	шт	40.00	13.06	522.40
Чашки чайні	шт	30.00	3.90	117.00
Штучна зелень	шт	10.00	8.82	88.22
Штучні квіти	шт	12.00	25.00	300.00

Всього:

19945.25

Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
--------------	----------------	-----------	----------------------	------------

Благодатська філія

1812

Бак пласмасовий	шт	1.00	65.00	65.00
Блюдце	шт	26.00	1.50	39.00
Виделки	шт	30.00	4.00	120.00
Відра емалеві	шт	2.00	33.00	66.00
Відра оцинковані	шт	2.00	30.00	60.00
Граблі	шт	2.00	45.00	90.00
Зелень штучна	шт	16.00	6.00	96.00
Ігровий набір LEGO Play Vox	шт	1.00	491.85	491.85

Ігровий набір Six Bricks	шт	6.00	18.65	111.90
Ложки	шт	30.00	4.00	120.00
М'ячі футбольні	шт	2.00	200.00	400.00
М'ячі футбольні	шт	2.00	220.00	440.00
М'ячі для метання	шт	3.00	10.75	32.25
Обруч	шт	4.00	35.00	140.00
Скакалки дитячі	шт	5.00	4.00	20.00
Скакалки дитячі	шт	1.00	6.00	6.00
Совки металеві	шт	2.00	17.00	34.00
Тарілка глибока	шт	20.00	19.80	396.00
Тарілка мілка	шт	17.00	19.20	326.40
Тарілки глибокі	шт	15.00	10.00	150.00
Тарілки мілкі	шт	16.00	1.80	28.80
Тарілки мілкі	шт	22.00	13.00	286.00
Урни для сміття	шт	1.00	290.00	290.00
Чашка	шт	3.00	18.90	56.70
Чашка		12.00	6.00	72.00

Всього:

3937.90

Продукти харчування» (загальний фонд)1511/1:

№	Найменування продуктів харчування	залишок на 01.01.2021	
		Кількість,кг	сумма
1	масло вершкове	4,097	720,050
2	масло рослинне	10,534	405,310
3	молоко згущене	11,005	1014,970
4	борошно	25,378	338,380
5	крупа гречана	7,140	232,100
6	горох	3,938	57,100
7	крупа пшенична	0,336	5,240
8	рис	8,774	231,870
9	пшоно	4,930	106,480
10	макаронні вироби	19,684	354,320
11	цукор-пісок	40,754	654,370
12	сухофрукти	13,220	672,060
13	капуста	1,970	12,890
14	цибуля	6,879	48,120
15	буряк	9,535	73,980
16	дріжджі сухі	0,176	27,810
17	Огірки консервовані	2,007	89,990
18	сухарі паніровочні	1,757	59,760
19	лимона к-та	0,129	9,570
20	перець чорн молотий	0,091	35,830

21	сіть	1,572	10,220
22	Чай	2,403	498,610
23	лист лавровий	0,000	0,000
24	Капуста квашена	5,033	44,940
		181,342	5703,970

Благодатська ЗОШ

(назва установи)

№	Найменування продуктів харчування	залишок на 01.01.2021	
		Кількість, шт	сумма
1	Вода мінер негаз 0,5л	63,000	409,500
2			
	Усього:		

«Продукти харчування» (спеціальний фонд)1511:

№	Найменування продуктів харчування	залишок на 01.01.2021	
		Кількість, кг.	сумма
1	масло вершкове	3,227	567,020
2	масло рослинне	7,953	362,300
3	борошно	6,711	88,920
4	крупа гречана	2,520	81,900
5	рис	4,385	116,540
6	макаронні вироби	9,984	186,580
7	цукор-пісок	62,295	942,590
8	цукор ванільний	0,460	53,440
9	кориця	0,057	17,100
10	сухофрукти	0,900	48,810
11	Сік фруктовий	10,400	253,560
12	картопля	10,010	103,650
13	морква	7,455	67,090
14	цибуля	14,830	127,640
15	дріжджі сухі	1,063	167,950
16	сухарі паніровочні	1,935	65,830
17	лимона к-та	0,176	13,170
18	томат паста	1,851	32,790
19	сіть	2,960	19,240
20	Чай	0,842	20,480
21	повидло	4,560	145,920
22	мак	1,500	296,400
	Разом	156,07	3778,92

№	Найменування
---	--------------

	продуктів харчування	залишок на 01.01.2021	
		кількість	сумма
1	мед	12,895	1805,30
2	томат-паста інвент	0,120	7,000
	Усього:		1812,300

- основні засоби – 600677,60 грн.;

- інші необоротні матеріальні активи – 659564,77 грн.;

- матеріали – 100623,21 грн.;

- продукти харчування – 11295,19 грн.;

- позабалансові -537,00 грн.

5. Пропозиції комісії: Прийняти в комунальну власність Слобожанської селищної ради

Голова комісії _____ Д.М. Діхтяр
(підпис, ініціали та прізвище)

Члени комісії _____ М.М. Дубнюк
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ В.В. Попова
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Н.В. Бардакова
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ О.О. Жидкова
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Т.М. Мороз
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ І.В. Товт
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Г.М. Таран
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Т.І. Назаренко
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ К.С. Руденко
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Л.В. Кунденко
(підпис, ініціали та прізвище)